宜宾林竹产业研究院
关于唐敏同志聘用专技十级岗位的公示

根据《四川省人力资源和社会保障厅关于规范和优化事业单位岗位管理工作的通知》（川人社发〔2020〕28号）和《宜宾市人力资源和社会保障局关于进一步做好事业单位岗位设置和聘用管理有关事宜的通知》（宜人社发〔2019〕24号）等有关规定，唐敏同志因初定取得林产化工专业工程师职务任职资格，经个人申请、单位研究，拟同意唐敏同志初聘在专技十级岗位工作。
现予以公示，公示期2025年2月6日-2025年2月11日（5个工作日）。如对公示内容有异议，请以书面、署名形式于2025年2月11日前反馈院办公室。
联系电话：0831-7865054。

附件：宜宾林竹产业研究院拟聘用人员公示表

宜宾林竹产业研究院
[bookmark: _GoBack]2025年2月5日

1

附件

	序号
	姓名
	政治面貌
	出生
年月
	学历
	毕业院校及专业
	专业技术资格（职称）
	专业技术资格取得时间
	现聘主要岗位类别及等级
	拟聘岗位类别及等级
	备注

	1
	唐敏
	中共党员
	1995.06
	硕士研究生
	西南林业大学林产化学加工工程
	林产化工工程师
	2024.12
	享受专技十二级工资待遇
	专技十级

宜宾林竹产业研究院拟聘用人员公示表